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Yıl: 2 Sayı: 99Düzce Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği yayın organıdır

ESNAF İSTEDİ, OLDU
Esnaf ve sanatkarımızın prim gün 

sayısının SSK'lılarla eşitlenerek 7200 

güne inmesi talebimizin olumlu yönde 

karşılık bulması tüm esnaf ve sanatkar 

camiamızda sevinçle karşılandı. 

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 

Erdoğan'a camiamız adına 

teşekkürlerimi sunuyorum. Karar ile 

anayasanın eşitlik ilkesindeki 

adaletsizlik ortadan kaldırılmış oldu.

DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı: 

Sayfa 2'de
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PRİM GÜN SAYISI İNDİ
Düzce Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (DESOB) Başkanı 

Mustafa Kayıkcı, küçük esnafın prim ödeme gün sayısının 

düşürülmesine ilişkin açıklamalarda bulundu.
Emeklilikte yaşa takılanlar (EYT) düzenlenmesinden 

faydalanamayan çok sayıda esnaf ve sanatkarın beklentilerine 

yönelik olarak SSK'li çalışanlarla esnafın çalışma gün sayısının 7 

bin 200 güne eşitlenmesi haberinin sevindirici olduğunu 

belirten Kayıkcı, "Esnaf ve sanatkarımızın prim gün sayısının 

SSK'lilerle eşitlemesi talebimizin olumlu yönde karşılık bulması 

esnaf ve sanatkar camiamızda sevinçle karşılandı. Karar ile 

Anayasa'nın eşitlik ilkesindeki adaletsizlik ortadan kaldırılmış 

oldu." değerlendirmesinde bulundu.

Çay Mahalles� Pazaryer� Açıldı

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün Çay mahallesi 

sakinlerine söz vermesi üzerine harekete geçen Düzce 

Belediyesi ilgili müdürlükleri ile Düzce Sebzeciler ve 

Balıkçılar Esnaf Odası işbirliği içinde hazırlığı yapılan Çay 

Mahallesi Pazaryeri  faaliyetine başladı. Demirci Sokak'ta 

kurulan pazaryerinin ilk ziyaretçileri Başkan Özlü ve ilgili 

kurum temsilcileri oldu.

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Düzce'de her 

mahallenin ihtiyaçlarını belirleme ve karşılama konusunda 

çalışmalarına ara vermeden devam ediyor. Kısa süre önce 

Çay Mahallesi sakinlerinin talebi doğrultusunda Başkan Özlü, 

ilgili müdürlüklere pazaryeri oluşturulması konusunda 

talimat vermişti. Talimat doğrultusunda Zabıta Müdürlüğü ile 

Destek Hizmetler Müdürlüğü yer tespiti ve ilgili yerin 

hazırlanması çalışmalarını tamamladı. Çay Mahallesi 

Demirci Sokak üzerinde 700 metrelik alana pazar 

kurulması ve gün belirleme kararının Encümen 

toplantısında alınması sonrası ilgili yerde 6 metre aralıklı 

tezgah çizgileri çekildi.

PAZARIN İLK ZİYARETÇİSİ BAŞKAN ÖZLÜ OLDU

Geçtiğimiz hafta sonu ilk kez tezgahlarını açan pazaryeri 

esnafı ve vatandaşların sürpriz ziyaretçisi ise Düzce 

Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü oldu. DESOB Başkanı 

Mustafa Kayıkcı, Sebzeciler ve Balıkçılar Esnaf Odası 

Başkanı Batuhan Yangaz'la ile birlikte tezgahları dolaşan  

Başkan Özlü, pazaryeri için dualarla hayırlı olsun 

dileklerini iletti. Tezgaları tek tek dolaşan Başkan Özlü, 

artık kendisi ile özdeşleşen sorusunu yine yönelterek her 

bir vatandaşa “Benden, Düzce Belediyesi'nden bir 

isteğiniz var mı?” diye sordu.

“TALEP EDİLEN HER İSTEK, ÇALIŞMA ŞEVKİMİZİ ARTIRIYOR”

Pazaryeri alanlarının düzen ve tertibe kavuşması, 

vatandaşlara sürekli hizmetin sağlanması amacıyla 

mahalle sakinlerinin taleplerine önem verdiğini dile 

getiren Başkan Özlü “bu Pazar alanı Encümenimizde 

alınan karar doğrultusunda her hafta vatandaşlar ile 

buluşacak. 700 metrelik Demirci Sokak üzerinde 

konumlandırdığımız Pazar alanımızı ilgili kurum 

temsilcilerimiz ve kendi içimizde istişare ederek hayata 

geçirdik. Her vatandaşımızın elini sıkıyor, bizden isteği 

olup olmadığını soruyoruz. Sizlerin bizden istediği her şey 

başımızın üstündedir. Bu istekler bizim çalışma şevkimizi 

artırıyor, Düzce'miz için verdiğimiz emeklerin karşılığını 

görmek bizleri mutlu ediyor. Bugün ilk kez kurulan 

pazarımızı da ziyaret ettik. Mahallemize hayırlı, uğurlu 

olsun” ifadelerini kullandı.
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YIĞILCA ŞOFÖRLER VE ESNAF ODASI 

Sayı: 99 /Mayıs 2 / 2023

15.03.2022 Tarihinde Odamız Olağan Genel Kurulu 
yapılmıştır. Üyelerimizin takdiri ile 4 yıllık görev 
süresi Yönetim ve Denetim Kurulu Olarak bizlere 
verildi. Bunun için tüm üyelerimize teşekkür 
ederiz.

Seçildiğimizden günden bugüne kadar geçen süre içinde 
yaptıklarımızı sıralamak isterim: 

Esnafımıza S.S Kredi ve Kefalet Koop .ile KOSGEB gibi kredi 
kurumlarından kredi kullanmaları ve sermayelerini 
artırmaları için aracı olduk/oluyoruz.

Yığılca Belediye başkanlığı ve TÜVTÜRK yetkilileri ile 
yürütülen ortak çalışmada sanayi esnafımızın ve 
vatandaşlarımızın talebi üzerine Açık pazaryeri TÜVTÜRK 
gezici araca istasyon olarak tahsis edilmiştir. Daha önce 
gelişi güzel hazırlanmış olan muayene programları yetersiz 
kalıyor ve vatandaşlarımız mağduriyet yaşıyorlardı. 
Vatandaşlarımızın mağduriyetini giderebilmek için karşılıklı 
istişarelerle gezici muayene seferlerini vatandaşlarımızın 
ihtiyaçlarını karşılayacak seviyeye yükselttik.

Yığılca ilçemizde faaliyet gösteren öğrenci ve servis 
taşımacılığı yapan üyelerimizi bir çatı altında toplayıp sulh 
içinde ortak hareket ederek kârlı bir sezon geçirmelerini 
sağladık.

Üyelerimizin bağlı oldukları Kooperatiflerin Genel 
kurullarında, divan kurulunda görev alarak kongrelerin 
saydam, tarafsızca ve üyelerimizin çıkarlarına uygun 
şekilde tamamlanmasını sağladık.

Üyelerimizin üye aidatlarını ödemede kolaylık sağlamak 
amacı ile odamıza POS cihaz makinesi temini sağlanmıştır.

Ulaştırma Ve Altyapı Bakanı Adil KARAİSMAİLOĞLU ' nun İl 
Şoförler Odaları Başkanları için  Ankara'da düzenlemiş 
olduğu ve Düzce Kamyoncular Kooperatifinde yapılan 
istişare toplantısına katılıp sorunlarımızı bire bir sözlü ve 
yazılı olarak ilettik.

Düzce Belediye başkanımız Sn. Dr. Faruk ÖZLÜ, Birlik 
Başkanımız Sn. Mustafa KAYIKCI ,Düzce Şoförler ve 
Otomobilciler Odası Başkanımız Sn. Yavuz YILMAZ ve Diğer 
Şoförler Oda Başkanlarımız ile ortak çalışma yürüterek  
bölgemizde yaşanan S plaka sorununu çözdük ve adil bir 
platforma taşıdık.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Sayın Adil KARAİSMAİLOĞLU'nun 
önderliğinde Trabzon'daki  Zigana açılış törenine katılım 
sağladık.

Karayolları Genel Müdürü Sayın Abdulkadir URALOĞLU ile 
Yığılca yolumuzun son durumu hakkında bilgi edinme 
şansımız oldu.

Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu Başkanı 
Sayın Fevzi APAYDIN' la Odamızın bazı temel sorunlarıyla 
alakalı görüşme sağladık.

Üst kuruluşumuzdan gelen bütün genelgeler SMSyolu ile 
üyelerimize bildirilerek bilgilenmeleri sağlanmıştır.

Davet edildiğimiz bütün açılışlara ve resmi gün 
programlarına katılım sağladık.

Göreve geldiğimiz günden bugüne kadar üyelerimizi tek 
tek ziyaret ederek hal ve hatırlarını sorduk. Yönetim 
kurulu olarak acı ve tatlı cemiyet günlerinde yanlarında 
bulunduk. 

Üyelerimizin iş ve işlemlerini kolaylaştırmak adına en iyi 
hizmet vermeyi ve görevimizi en iyi şekilde yapmayı  
kendimize ilke edindik.

Sercan Çamlı / Yığılca Şoförler ve Esnaf Odası
Yöne�m Kurulu Başkanı

Ulaştırma Ve Altyapı Bakanı Adil 

KARAİSMAİLOĞLU ' nun İl Şoförler 

Odaları Başkanları için  Ankara'da 

düzenlemiş olduğu ve Düzce 

Kamyoncular Kooperatifinde 

yapılan istişare toplantısına 

katılıp sorunlarımızı bire bir 

sözlü ve yazılı olarak ilettik.
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Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK), 

nisanda gelir ve aylık bağlama 

işlemi sonuçlanan, aylık 

başlangıç tarihi 30 Nisan'dan 

önce olanların bayram 

ikramiyelerinin 9 Mayıs'ta 

ödeneceğini duyurdu.

SGK'den yapılan yazılı 

açıklamada, Kurumun 5510 

sayılı kanun ve ilgili mevzuat 

uyarınca gelir ve aylık ödemesi 

yapılanlara, bayramın içinde 

bulunduğu ayda gelir ve aylık 

alma şartıyla Ramazan ve 

Kurban bayramlarında ikramiye 

ödediği belirtilerek şunlar 

kaydedildi.

“2023 yılı mart ayı öncesinde 

gelir ve aylık almakta olanlar 

ile mart ayı içerisinde gelir ve 

aylık bağlama işlemleri 

tamamlananların Ramazan 

Bayramı ikramiyeleri 14-19 

Nisan 2023 tarih aralığında 

ödenmiştir. Nisan ayı içerisinde 

gelir ve aylık bağlama işlemi 

sonuçlanan ve aylık başlangıç 

tarihi 30 Nisan öncesinde olan 

sigortalı ve hak sahiplerinin 

Ramazan Bayramı ikramiyeleri 

ise 9 Mayıs 2023 tarihinde 

ödenecektir."

Sayı: 99 /Mayıs 2 / 2023

EYT’liler için
Bayram ikramiyesi

müjdesi verildi

Temmuz ayında
ara zam geliyor
En düşük emekli aylığının 7 bin 
500 TL'ye çıkarılmasının 
ardından asgari ücrette geçen 
yıl olduğu gibi bu yılda bir ara 
zam beklentisi oldu. Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat 
Bilgin, "Yeni asgari ücret 
düzenlemesi temmuzda 
olacak." dedi. "Enflasyon 
yükselirse seyyanen zam 
olabilir"

Konuyla ilgili açıklamalarda 
bulunan Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanı Vedat Bilgin ise 
şu ifadeleri kullandı: "Yeni 
asgari ücret düzenlemesi 
temmuzda olacak. Şartlar 
zorlanırsa 6 ayda bir yoksa yıllık 
yapılır.”

KENT KONSEYİ’NDEN DESOB’A ZİYARET

Düzce Kent Konseyi Kadın Meclisi Ahilik Çalışma Grubu Başkanı ve  Kadın Meclisi Başkanı 

Zeliha Altıntaş Kent Konseyi - Kadın Meclisi - Ahilik Çalışma Grubu olarak yürüttükleri 

faaliyet ve çalışmalar hakkında bilgi paylaşımında bulundu

2.el araçlarla �lg�l� yen� düzenleme 
İlk tescil motorlu kara taşıtı ticareti 
faaliyetinde bulunan yetkili bayilerin, 
stoklarında bulunmasına rağmen taşıt 
satışından kaçınmaları, tavsiye edilen 
satış fiyatının üzerinde fiyat talep 
etmeleri halinde ikinci el motorlu kara 
taşıtı ticareti yetki belgeleri iptal 
edilecek ve bu işletmelere bir yıl süreyle 
yetki belgesi verilmeyecek.

Ticaret Bakanlığınca hazırlanan "İkinci El 
Motorlu Kara Taşıtlarının Ticareti 
Hakkında Yönetmelikte Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmelik" Resmi 
Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Mevcut mevzuata göre, ikinci el motorlu 
kara taşıtı ticaretiyle iştigal edilebilmesi 
için yetki belgesi sahibi olunması 
gerekirken düzenlemeyle yetki 
belgesinin iptaline ilişkin hususlar 
belirlendi.

Yönetmelik değişikliğiyle, ilk tescil 
motorlu kara taşıtı ticareti faaliyetinde 
bulunan yetkili bayilerin, stoklarında 
bulunmasına rağmen taşıt satışından 
kaçınmaları, taşıtın üretici veya 
distribütör tarafından tavsiye edilen satış 
fiyatının üzerinde fiyat talep etmeleri, 
tüketiciyi aksesuar almaya veya takas 
yapmaya zorlamaları ya da takas fiyatını 

piyasa fiyatının önemli ölçüde altında 
belirlemeleri gibi tüketicinin ilk tescil 
motorlu kara taşıtına ulaşmasını 
zorlaştırıcı herhangi bir faaliyette 
bulunmaları halinde ikinci el motorlu 
kara taşıtı ticareti yetki belgeleri iptal 
edilecek.

Bu nedenle yetki belgesi iptal edilen 
işletmeye ve işletme sahibinin diğer 
işletmeleri ile temsilcisi olduğu 
işletmelere, iptal tarihinden itibaren bir 
yıl süreyle yetki belgesi verilmeyecek.

Bakanlıktan konuya ilişkin yapılan 
açıklamada üretici, tedarikçi ve 
perakende işletmelerin piyasada darlık 
yaratıcı ve tüketicilerin mallara 
ulaşmasını engelleyici faaliyetlerinin, 
Perakende Ticaretin Düzenlenmesi 
Hakkında Kanun'da "stokçuluk" kabul 
edilerek yasaklandığı anımsatıldı.

Açıklamada, şunlar kaydedildi:

“İşletmelerin bu yasağa uyumu 
Bakanlığımızca yakından takip edilmekte 
ve aykırı uygulamalarda bulunan 
işletmeler hakkında ağır idari para 
cezaları uygulanmaya devam 
edilmektedir. 


